
ZARZĄDZENIA Nr 165/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 listopada 2011 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Na  podstawie  art.  257  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009r.  o  finansach 

publicznych (Dz.  U. Nr 157, poz.  1240 z póź.  zm.),  Burmistrz Wyrzyska,  zarządza co 

następuje:

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr V/41/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2011 rok, zmienionej:

uchwałą Nr VI/45/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 43/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2011 roku,

uchwałą Nr VII/54/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 53/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 kwietnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 54/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 maja 2011 roku,

uchwałą Nr VIII/58/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 maja 2011 roku,

zarządzeniem Nr 60/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2011 roku,

uchwałą Nr IX/65/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 81/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 95/11 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2011 roku,

zarządzeniem Nr 105/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 11 sierpnia 2011 roku,

uchwałą Nr X/76/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 119/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2011 roku,

zarządzeniem Nr 121/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 07 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 126/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 września 2011 roku,

uchwałą Nr XI/85/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 134/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 września 2011 roku,

zarządzeniem Nr 138/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 05 października 2011 roku,

zarządzeniem Nr 247/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 19 października 2011 roku,

uchwałą Nr XII/93/2011 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 października 2011 roku,

zarządzeniem Nr 152/2011 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 października 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:



1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o 23.563,00 zł i po zmianie wynosi 

38.956.643,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o 23.563,00 zł i po zmianie wynosi

    35.037.309,87 zł,

b) plan dochodów majątkowych wynosi 3.919.333,91 zł;

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

    innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się 23.563,00 zł 

    i po zmianie wynosi 6.028.413,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

    zarządzenia;

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o 23.563,00 zł i po zmianie wynosi 

46.831.926,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

a) wydatki majątkowe budżetu gminy wynoszą  12.313.611,39 zł,

b) wydatki bieżące budżetu gminy zwiększa się o 23.563,00 zł i po zmianie

    wynoszą  34.518.314,80 zł;

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych

    zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o 23.563,00 zł i po

    zmianie wynosi 6.028.413,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego

    zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 165/2011 Burmistrza Wyrzyska

z dnia 21 listopada 2011 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2011 rok

Plan  dochodów  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę   23.563,00  zł,  zgodnie  z  niżej 
wymienionym wykazem:

Data pisma Data 
wpływu Znak pisma Kwota [zł]

Klasyfikacja 
budżetowa 

[dz.-rozdz.-par.]

Treść
[przeznaczenie środków]

9.11.2011 14.11.2011 FB.I-7.3111-
395/11

23 563,00 852-85295-2010 Dotacja celowa na 
realizację bieżących zadań z 
zakresu administracji 
rządowej – przeznaczona 
jest na realizację rządowego 
programu wspierania osób 
pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne.

Razem 23 563,00

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 38.956.643,78 zł.

Plan wydatków budżetowych zwiększa się o 23.563,00 zł, z tego:

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.563,00 zł 
w  rozdziale  85295  Pozostała  działalność  z  przeznaczeniem  na  wydatki  na  realizację 
rządowego  programu  wspierania  osób  pobierających  świadczenie  pielęgnacyjne 
ustanowionego uchwałą nr 182/2011 Rady ministrów z dnia 27 września 2011 roku.
W dziale 852 dokonano również na wniosek kierownika MGOPS zmiany planu wydatków 
bieżących własnych między rozdziałami 85295 i 85219. Udział własny gminy na „Program 
dla  potrzebujących”  przekroczył  wymagane  40%  kosztów  zadania,  w  związku  z 
powyższym nastąpiło  przeniesienie  kwoty  7.851,00  zł  z  rozdziału  85295  do  rozdziału 
85219 Ośrodki pomocy społecznej.

Zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  polegają  również  na  przeniesieniach 
planu wydatków bieżących między: 

• paragrafami w ramach rozdziału  danego działu klasyfikacji budżetowej – zmiany 
tej  dokonuje  się  w  dziale  754  rozdział  75412,  w  dziale  801  rozdział  80101  i 
rozdział 80103 oraz w dziale 853 rozdział 85395.

Zmiany powyższe przyczynią się prawidłowego wykonywania budżetu gminy.

W związku z powyższymi zmianami plan wydatków budżetowych ustala  się na 
kwotę  46.831.926,19 zł.


